UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
Instituto de Artes

IARTE

Telefax: 3239.4424 - e-mail: secretaria@iarte.ufu.br
Campus Santa Mônica –Bloco 1I  - Sala 226

38.408-100 – Uberlândia – MG

O Instituto de Artes apresenta abaixo a relação dos candidatos inscritos
que tiveram suas inscrições deferidas.

 EDITAL nº. 031/2012
Qualificação Mínima Exigida: Graduação em Música;

Mestrado em Música ou afins.

DEFERIMENTO

Área: Música.

Subárea: Canto
DEFERIMENTO

01 POLIANA DE JESUS ALVES DEFERIDO
02 LILIANA MARGARETA BIZINECHE INDEFERIDO
03 JULIANA MARILIA COLI DEFERIDO
04 IDALMO MENDES LARA DEFERIDO
05 PAULA MARIA ARISTIDES DE OLIVEIRA DEFERIDO
06 ADRIANO DE BRITO PINHEIRO DEFERIDO
07 KÁTYA BEATRIZ DE OLIVEIRA DEFERIDO
08 LEONARDO DE MESQUITA TAVEIRA DEFERIDO

Uberlândia, 05 de junho de 2012.

Atenciosamente,

_________________________________

Profª.  Drª. Renata Bittencourt Meira
Diretora do Instituto de Artes
Portaria R. nº. 546/2012